Nadto istnieć będzie dziewiąta klasa
nauki dopełniającej.

Wpisy tak stałych jensjonarek, jak dochodzących uczennic
roipoczynają się dnia 28. sierpnia od godziny 11. rano do 5. po
południu. 2674

S p r z e d a z k o n i .
W miasteczku Stawiszcze, Kijowskiej Gubarnji, Powiatu Taroszczań-

skiego, odbędzie się na dnin 7. Października (25. Września) 1888 r.
sprzedaż koni przez licytację.

Licytować się będą ogiery i klacze ras Arabskiej i Angielskiej
zdatne do stada i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i wałachy rasy Nor-
mandzkiej i innych zdatne do stada i zaprzęgu, w ogóle około sztuk
30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czy
stej krwi ze stada Wgo Aleksandra Rakowskiego.